
Gestor - GENIVAL DEOLINO SOUZA / Secretário - Wenderson Santos de Brito / Editor -
Avenida Urcisino Pinto de Queiroz, 167 - Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UYX3SNKXWYDMNCIG7PN2VQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Jesus
1 Sexta-feira • 19 de Novembro de 2021 • Ano  • Nº 8202

Prefeitura Municipal de 
Santo Antônio de Jesus publica: 

 
 
• Extrato de Contrato Nº 590/2021 - Pregão Eletrônico Nº 042/2021 - 

Contratação de produtora especializada para a prestação de serviços de 
produção audiovisual, incluindo gravação de áudio e vídeo em 4k em 
gravadores externos e em plataforma online, visando à transmissão ao 
vivo, webinar, palestras e treinamentos em tempo real com suporte 
técnico, incluindo padronização visual, edição, montagem e 
gerenciamento da plataforma de conteúdo, e demais equipamentos para 
execução. 

• Extrato de Contrato Nº 593/2021 - Pregão Eletrônico Nº 043/2021 - 
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
manutenção preventiva e corretiva, retirada, reinstalação substituição de 
peças de bombas submersas incluindo quadro de comando, e serviços de 
limpeza e desinfecção de poços artesianos e caixa d´água, e barragens 
das Zonas Urbana e Rural do Município de Santo Antônio de Jesus 



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS 
 

EXTRATOS DE CONTRATOS 
 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2021 
CONTRATO Nº 590/2021 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS -  CNPJ:13.825.476/0001-03:  
CONTRATADA: ILIVE COMUNICAÇÃO E ENTRETENIMENTO LTDA - CNPJ: 09.942.953/0001-43 
OBJETO: Contratação de produtora especializada para a prestação de serviços de produção audiovisual, incluindo gravação 
de áudio e vídeo em 4k em gravadores externos e em plataforma online, visando à transmissão ao vivo, webinar, palestras e 
treinamentos em tempo real com suporte técnico, incluindo padronização visual, edição, montagem e gerenciamento da 
plataforma de conteúdo, e demais equipamentos para execução. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 408.000,00 (Quatrocentos e oito mil reais)  
DATA DA ASSINATURA: 04/11/2021 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: Data de sua assinatura até 12 meses 
PELO CONTRATANTE: Genival Deolino Souza 
PELO CONTRATADO: Joscicleide Santos Andrade 
 
 
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2021 
CONTRATO Nº 593/2021/2021 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS - CNPJ:13.825.476/0001-03  
CONTRATADA: MARQUES COMÉRCIO E SERVIÇOS EM POÇOS LTDA-ME- CNPJ:13.996.566/0001-67 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, retirada, 
reinstalação substituição de peças de bombas submersas incluindo quadro de comando, e serviços de limpeza e desinfecção 
de poços artesianos e caixa d´água, e barragens das Zonas Urbana e Rural do Município de Santo Antônio de Jesus 
VALOR DO CONTRATO: R$ 134.999,50 (Cento e trinta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta 
centavos) 
DATA DA ASSINATURA: 09/11/2021 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: Da data de sua assinatura pelo período de 12(doze) meses 
PELO CONTRATANTE: Genival Deolino Souza 
PELO CONTRATADO: Herbert Spínola Marques Almeida 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santo Antônio de Jesus

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UYX3SNKXWYDMNCIG7PN2VQ

Sexta-feira
19 de Novembro de 2021
2 - Ano  - Nº 8202

Extratos de Contratos


		2021-11-19T16:36:54+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




